A © .
Huvema B.V info@huvema.nl
5466 AA Veghel KVK 16028008
Nederland Btw NLO0O3107905B01

Porte plaquette extérieur, droite, 91°

Description

Burin de tournage ISO pour plaquettes négatives. Pour les applications de tournage extérieur.

Insert assorti : TNMG 1604 ....

. . 01/05/2024
- https:/ [www.huvema.nl/fr/porte-plaquette-exterieur-droite-91-13111095 [0/



https://www.huvema.nl/fr/porte-plaquette-exterieur-droite-91-13111095

Informations supplémentaires

Numéro darticle

Modéle

Groupe de modeéles

EAN

CBS Numéro de statistiques
Groupe d'articles

Marque

Caractéristiques

Groupe d'articles code

13111095

PTGNR 2525M 16
PTGNR/L ...
8718242018418
84661031

ISO Porte-outils

Huvema

Insérer
Plague de doublure

Ressort de serrage de la plaque de
semelle

Doigt de serrage

Vis du doigt de serrage

968632

https:/ [www.huvema.nl/fr/porte-plaquette-exterieur-droite-91-13111095

25 mm

25 mm

150 mm

32 mm

TN.. 1604..

21151044

21151047

21151045

21151046

01/05/2024


https://www.huvema.nl/fr/porte-plaquette-exterieur-droite-91-13111095

Images du produit

https:/ [www.huvema.nl/fr/porte-plaquette-exterieur-droite-91-13111095

01/05/2024


https://www.huvema.nl/fr/porte-plaquette-exterieur-droite-91-13111095

