

Huvema B.V Kennedylaan 14 5466 AA Veghel Nederland info@huvema.nl Tel +31 413 34 22 75 KVK 16028008 Btw NL003107905B01



Porte plaquette extérieur, droite, 91°

Description

Burin de tournage ISO pour plaquettes négatives. Pour les applications de tournage extérieur.

Insert assorti: TNMG 1604

Informations supplémentaires

Numéro d'article	13111095	
Modèle	PTGNR 2525M 16	
Groupe de modèles	PTGNR/L	
EAN	8718242018418	
CBS Numéro de statistiques	84661031	
Groupe d'articles	ISO Porte-outils	
Marque	Huvema	
	b	25 mm
Caractéristiques	h	25 mm
	L	150 mm
	f	32 mm
	Insérer	TN 1604
	Plaque de doublure	21151044
	Ressort de serrage de la plaque de semelle	21151047
	Doigt de serrage	21151045
	Vis du doigt de serrage	21151046
Groupe d'articles code	968632	

Images du produit





